

HÄNVISNING: ANBUDSBEGÄRAN 3.6.2022, REV-A-4.7.2022

**KORSHOLMS KOMMUN, SOLF KONSTGRÄSPLAN
TILLÄGGSBREV 1**

Frågor och svar om entreprenadens innehåll:

1. Vad menas med Biofill-filler? Eftersträvs det ett organiskt, plastfritt tillsatsmaterial i stället för gummigranulat? Svar: Ja, se bifogat uppdaterat Upphandlingsprogram.
2. Det nämns inget om sviktpad under kontsgräsplan. Ska man använda en sådan? Svar: Ja, se det uppdaterade Upphandlingsprogrammet.
3. Vad menas med testanvändning och driftkontroll? Betyder FIFA-kvalitetscertifieringens fälttest och fältförsök samma sak? Med andra ord, om en laboratorietestad produkt används, är testning fortfarande nödvändig? Svar: Testanvändning och driftkontrollpunkten har omarbetats i det uppdaterade upphandlingsprogrammet som "Anvisning om drift och underhåll". Gräset måste vara FIFA Quality Pro laboratorietestat och det är inte möjligt att godkänna gräset genom fälttest. Se bifogat uppdaterat Upphandlingsprogram.
4. Om det krävs ett biologiskt nedbrytbart fyllmedel i stället för gummigranulat, är konstgräsremсор på utgångsvägar och gånggaller vid ingångsportar onödiga? Svar: Hör fortfarande till upphandling. Se bifogat uppdaterat Upphandlingsprogram.
5. Är vävmetoderna eller andra tekniska detaljer väsentliga, om planen fortfarande uppfyller FIFA Quality Pro-kraven? Svar: Krav enligt uppdaterat Upphandlingsprogram.
6. Hej, en fråga angående kvaliteten på konstgräsplan. Planeraren har beaktat dtex-tal, som varierar från olika tillverkare och kräver biofillmassa, som är Saltex egna produkt-namn. Detta begränsar antalet leverantörer till Saltex. Så frågan är, räcker det med att det uppfyller FIFA-kvalitet eller FIFA quality PRO-kraven och använder till exempel kork i stället för biofill? Svar: Även andra tillverkarens konstgräs som uppfyller kvalitetskraven kan användas. Den biologiskt nedbrytbara fyllningen kan också vara annat som uppfyller de givna krav. Se uppdaterade Upphandlingsprogrammet.

ALLA KRÄVDA TESTRAPPORTER OCH CERTIFIKAT MÅSTE BIFOGAS I ERBJUDANDET.

Tilläggsbrevet ska vara noterad i anbudsförslaget.

Soilcon Oy

A handwritten signature in blue ink, reading "Petri Mäenpää".
Petri Mäenpää